
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛІЦЕЙ .Y»18» 
КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ „Уг-^Хол

0 /. O J J O J ty  м. Кам‘ямське

Про організацію роботи з обдарованими 
учнями у  2023-2024н.р.

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади з базових і 
спеціальних дисциплін, турніри, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт та конкурси фахової майстерності, наказу Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України, плану роботи закладу па 2023-2024 навчальний рік 
таз метою створення сприятливих умов для розвитку інтелектуального і 
творчого потенціалу талановитих дітей та підлітків, стимулювання творчого 
самовдосконалення учнів, залучення обдарованої молоді до науково- 
дослідницької діяльності, дітей самостійної роботи школярів щодо вивчення 
окремих предметів

НАКАЗУЮ:
1. Призначити відповідальними за роботу з обдарованими та здібними 

дітьми заступник директора з навчально-виховної роботи Ольгу Гиркало 
га призначити керівником шкільної творчої лабораторії «Піраміда», 
Наталію Кудлай, учителя хімії, біології.

2. Затвердити план заходів по роботі з обдарованими дітьми на 2023-2024 
навчальний рік.

3. Педагогічному колективу ознайомитись з шкільним планом заходів щодо 
організації роботи з обдарованими дітьми на 2023-2020 н.р. та залучати 
учнів до участі у даних заходах.

4. Учителя м-пред метни кам:
4.1. Забезпечити методично-організаційний супровід участі дітей в 
олімпіадах, конкурсах, змаганнях.
4.2. Продовжити роботу по впровадженню інноваційних технологій 
навчання.

Протягом 2023-2024 навчального року
4.3. Організовувати і проводити в школі предметні тижні, конкурси, 
виставки творчих робіт учнів.

Згідно з річним планом роботи
4.4. Падати учням можливість для реалізації індивідуальних творчих потреб, 
забезпечити умови для оволодіння практичними вміннями і навичками 
наукової, дослідно-експериментальної діяльності.

Протягом 2023-2024 навчального року
4.5. Організувати роботу по залученню учнів до спортивних секцій, гуртків.



Вересень 2023року
5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ользі Гиркало:

5.1. Організувати проведення І (шкільного) етапу олімпіад з базових 
предметів.

Жовтень 2023року
5.2. Підготувати проект наказу про організацію га проведення І (шкільного) 
етапу олімпіад з базових предметів.

До 07.10.2023 року
5.3 Тримати під постійним контролем участь учнів у предметних олімпіадах, 
турнірах, спортивних змаганнях, конкурсах.

1 Іостійно
6 . Контроль за виконаш^дащ,^з> залишаю за собою

Директор Ліц Світлана ЛЕЙВА

юмлена:
Ольга ГИРКАЛО 
. __» 2023 р.


